ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ-MA

Rua da Prata, S/nº, Centro, 65.418-000, Peritoró-Maranhão

CNPJ nº 01.612.537/0001-75

TERMO DE RESCISÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERITORÓ

RESENHA DO TERMO DE DISTRATO CONSENSUAL DE COMODATO, originário

do Termo de Comodato formalizado entre o Município de Peritoró e a Neoconsig

Tecnologia S.A., cujo o objeto é em regime de COMODATO, sem ônus para o

COMODATÁRIO, pelo sistema NEOCONSIG, será administrada margem financeira

consignável em folha de pagamento dos funcionários e servidores do

COMODATÁRIO (Município), em consonância com a legislação que rege a

matéria, compreendendo a cessão dos direitos de uso, instalação e

implementação do Sistema Eletrônico, via Internet, de Reserva de Margem e

Controle de Consignações, com desconto em Folha de Pagamento, e Outras

Avenças, Módulos (sites) para USUÁRIOS, ORGÃO PÚBLICO, CONSIGNATÁRIAS e

ADMINISTRATIVO para garantir o controle da MARGEM CONSIGNÁVEL e implantação

e gestão do Sistema de atendimento ao USUÁRIO, de propriedade do COMODANTE,

conforme as normas operacionais detalhadas no descritivo funcional, anexo,

parte integrante e inseparável deste CONTRATO. DAS PARTES: NEOCONSIG

TECNOLOGIA S.A. e MUNICÍPIO DE PERITORÓ, torna público o termo de Distrato

Consensual do Termo de Comodato.

Josué Pinho da Silva Junior

Prefeito Municipal

		PERITORÓ/MA
	JOSUE PINHO DA SILVA JUNIOR:93126514391
	Aprovei este documento